
ИНТЕЛЕГЕНТЕН ОФФ-РОУД ТЕРЕНЕЦ СОЗДАДЕН ДА 
БИДЕ ДЕЛ ОД ПРИРОДАТА, СЕКОГАШ СПРЕМЕН ЗА 

АВАНТУРИ И ПРЕДИЗВИЦИ

7200.000
km



ПОВЕЌЕ БЕЗ ПРЕЧКИ
Создаден за off-road возење – совладај го секој терен со моќни способности.



ПОВЕЌЕ ИНТЕЛИГЕНЦИЈА
Искуси ја иднината на off-road авантурите со интелигентни возачки функции.



ПОВЕЌЕ БЕЗБЕДНОСТ
Цврсто каросериско тело кое ве штити на секоја патека.



ПОВЕЌЕ КОМФОР
Пространа внатрешност за сите ваши авантури без граници.



НИВО НА ОПРЕМА Supreme
МОТОР 2.0 T
МЕНУВАЧ 8 AT
ДВИЖЕЊЕ 4х4

ЦЕНА НА МОДЕЛОТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ 59.950 €

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ:
Должина: мм 4950 Зафатнина на моторот: см3 1967
Ширина: мм 1976 Максимална моќност / вртежи во 

минута
к.с. 217 / 5500

Висина: мм 1930 Максимален вртежен момент / 
вртежи во минута

Nm 380 / 1800-3600

Меѓуоскино растојание: мм 2850 Забрзување од 0-100 км/ч: сек. 14
Растојание од земја: мм 224 Максимална брзина: км/ч 180
Агол на напад напред/зад ° 31 / 25 Потрошувачка на гориво - град: л/100км 13.0

Потрошувачка на гориво - надвор 
од градот:

л/100км 9.2

Потрошувачка на гориво - 
комбинирано:

л/100км  10.6

Број на врати: бр 5 Гориво: вид Petrol
Број на места: бр 7 EURO VI гр/км 244
Волумен на багажникот: л 791 / 

1814
Ниво на бучава кога возилото е 
во движење

dB(A) 70

Резервоар: л 80 Тежина на возилото: кг 2470
Максимална дозволена тежина: кг 2965
Носивост: кг 495

ОПРЕМА
ПОГОН, МЕНУВАЧ, СУСПЕНЗИЈА

Интелигентен погон на сите четири тркала 4WD ●
Централен редуктор со електрично заклучување
Заден диференцијал со електрично заклучување
8-степенски ZF автоматски менувач ●
Независна суспензија, McPherson напред и мултилинк назад ●
Електронско заклучување на заден диференцијал ●

БЕЗБЕДНОСТ
ABS+EBD+TCS+RMI+ESC+IBC, предни и задни диск сопирачки ●
BAS - помош при сопирање ●
ABA - адаптивна хидраулична помош при сопирање ●
BOS - систем кој дава приоритет на сопирачката кога е притисната и педалата за гас ●
ESP - електронски систем за стабилизација ●
DST - Асистент за динамичка насочна стабилизација ●
HAC/HDC - асистенција и контрола на возилото при угорнина и надолнина ●
TPMS - систем за следење на притисокот во гумите ●
ESS - автоматско активирање на светлата за опасност при нагло сопирање ●
Двојни предни воздушни перничиња и странични воздушни перничиња за првиот ред седишта ●
Завесни воздушни перничиња ●
3-точки за сигурносни појаси со ограничувач на силата за сите седишта; напред со предзатегнувач ●
SCM - Помош при спречување на секундарен судир ●
ISOFIX точки за прицврстување на детско седиште ●
Сигнал за предупредување за безбедносниот појас ●
Автоматско заклучување на вратите по тргнување / Детско заклучување на задната врата ●
Прекин на доводот на гориво и отклучување на вратите во случај на несреќа ●
EDR - снимач на податоци за инциденти ●
Систем за итни повици "E-Call" ●
Електронски имобилизатор ●

ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Трозонски клима уред со автоматска контрола на температурата и филтер за полен ●
Воздушни канали за седишта во вториот и третиот ред (горен+долен) ●
Контролна табла за климатизација во втор ред ●
Грејачки млазници за бришачи на шофершајбната ●
Греење на шофершајбната ●
Шофершајбна со двојно стакло за подобра звучна изолација ●
ACC - адаптивен темпомат, ICA - интелигентен асистент за автопат, TJA - асистент за сообраќаен метеж, 
интелигентен асистент за вртење во кривини ●
Off-road cruise control систем за контрола на воланот ●
TSR - систем за препознавање на сообраќајни знаци, аларм за брзина ●
ISA - интелигентен асистент за брзина ●
Вграден компјутер ●
Индикатор за надворешна температура ●
Електрична паркирна сопирачка + функција Auto hold ●
EPS - Електричен серво волан ●



Централно заклучување со далечинско управување ●
Предни и задни електрични прозорци со автоматска функција и функција против притискање ●
Грејни, електрично прилагодливи странични ретровизори со автоматско склопување и интегрирани трепкачи ●
PDC - систем за контрола на растојанието за паркирање одзади со помош на сензори за паркирање, RCTA - 
систем за предупредување за вкрстен сообраќај одзади, RCTB - предупредување за вкрстен сообраќај одзади 
со функција за итно сопирање

●

Сензори за паркирање - задни ●
Сензори за паркирање – предни ●
Автоматско активирање на предните сензори за паркирање ●
Камера од 540° за преглед околу автомобилот, вклучувајќи транспарентна шасија ●
Off-road информативен дисплеј ●
BSD - систем за следење на слепи точки околу возилото ●
LCA - Помош при менување лента ●
LDW - Систем за предупредување за напуштање на лента, LKA - Помош за одржување на лента, LCK - Помош 
за одржување на лента, ELK - Помош за одржување на лента во итни случаи, IE - Интелигентна помош за 
избегнување пречки

●

FCW - Систем за предупредување за челен судир, AEB (AEB-P/B) - Автономно итно сопирање со препознавање 
на велосипедисти и пешаци ●
RCW - Систем за предупредување за судир одзади ●
L-AEB - Автономна помош при сопирање во итни случаи со мала брзина ●
Автономна помош при итно сопирање со функција за крстосница ●
DOW - предупредување за возило што се приближува одзади при отварање на вратата ●
Автоматски фарови со сензор за светлина ●
Автоматски бришачи со сензор за дожд ●
Волан со прилагодување на висината и дофатот ●
DRL - дневни светла ●
PKE - Автоматско отклучување и заклучување без клуч ●
Копче за стартување на моторот - Старт/Стоп ●
Избор на режими на контрола на воланот (Sporty/Comfortable/Lightweight) ●
Избор на режими на возење(Standard/Snow/Mud/Sand/Sport/Economy/4L) - AWD (адаптивен) ●
Режим на возење "Off-road expert" ●

АУДИО И МУЛТИМЕДИЈА
Висококвалитетен аудио систем со 10 звучници ●
Аудио систем: MP5, RDS, USB за DVR ●
Мултифункционален волан ●
Мултимедијален систем со 14,6-инчен екран на допир со висока резолуција ●
10,25” дигитална инструмент табла ●
Поврзување на мобилен телефон Android Auto и Apple Car Play ●
Bluetooth - уред за мобилен телефон без користење на рацете ●

ВНАТРЕШНОСТ
Кожен волан ●
Греење на воланот ●
50W единечен држач за безжично полнење за мобилен телефон ●
USB излез за седишта во прв и втор ред ●
Кожни седишта ●
Електрично прилагодување на седиштето на возачот во 6 насоки со меморија ●
Електрично прилагодување на лумбалната потпора за возачот во 4 позиции ●
Електрично 4-насочно прилагодување на седиштето на совозачот ●
Греење на предните седишта ●
Вентилација на предните седишта ●
Масажа на предните седишта ●
Греење на седиштата во втор ред ●
Наслон за раце со простор за складирање помеѓу предните седишта со држач за чаши ●
Рачно склопување на седиштата од втор ред во сооднос 60:40 за лесен пристап до седиштата од трет ред ●
Рачно прилагодување на аголот на потпирачот за грб на вториот ред седишта ●
Рачно склопување на седиштата од третиот ред во сооднос 50:50 ●
Прилагодливи потпирачи за глава на седиштата во првиот и вториот ред ●
Осветлување во патничкиот простор, преградата за ракавици и багажниот простор; Места за читање ●
Преклопна ролетна во багажниот простор ●
Приклучок за напојување од 220V, 400W ●

НАДВОРЕШНОСТ
Bi-LED фарови ● 
HMA - автоматски кратки и долги светла ●
Електрично прилагодување на висината ●
Предни LED светла за магла ●
Проширување на осветлената област со вклучување на предните светла за магла при вртење во кривини ●
Задно LED светло за магла ●
Високо монтирано LED трето стоп-светло ●
Затемнети задни прозорци ●
Панорамски покрив со електрично прилагодлив стаклен подвижен покрив ●
Заштитна школка за шасијата ●
19” алуминиумски тркала, гуми со големина 265/55 R19 ●
Резервна гума ●
Металик боја ●



ДимензииДимензии

Боја на екстериерБоја на екстериер

Боја на ентериерБоја на ентериер

Кафено/црна Црна

Генерален застапник за Македонија, Црна Гора, Косово и Албанија
02/2654-654 - 078 386 563  -  075 242 405  -  078 243 440 

Црна Сива Зелена Бела

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
Комплет внатрешни текстилни патосници                                                                                                                                   200€ о
Сива мат боја на екстериер                                                                                                                                                               1200€ о
Електронско заклучување на предниот диференцијал                                                                                                         1800€ о


